Sitzung des Gemeinderates Bräsen

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Bräsen findet

am Montag, den 22.10.2007, 19:00 Uhr, im Gemeindebüro, Dorfstraße 50,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 03.09.2007
- 4 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung gemäß § 50 (2) GO LSA
- 5 Klarstellungs- und Einbeziehungssatzung Bräsen BRÄ-BV-049/2007
 hier: Rücknahme des Widerspruchs zur
 Beanstandungsverfügung gem. § 136 der
 Gemeindeordnung für das Land Sachsen-Anhalt vom
 01.08.2007
- Friedhofssatzung der Gemeinde Bräsen
 Überplanmäßige Ausgabe im VWH 2007
 BRÄ-BV-050/2007
 BRÄ-BV-051/2007
- hier: Zahlung Finanzausgleich gem. KiFÖG
- 8 Gemeindegebietsreform
- 9 Einwohnerfragestunde
- 10 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 03.09.2007
- 2 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Schröder Bürgermeister		
 Aushang in der Gemeinde:	vom	bis